DECRETO Nº 11558/2014

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	2860-1
	Ademir Luiz Batistella
	18.12.2014 a 01.01.2015

	6866-1
	Beloni Rigo Costa
	08.12.2014 a 22.12.2014

	17872-1
	Celia Ribeiro Pereira Ribeiro
	01.12.2014 a 30.12.2014

	17650-1
	Claudiovani Correa
	15.12.2014 a 13.01.2015

	9800-1
	Cleci Restelatto da Silva
	15.12.2014 a 13.01.2015

	17624-1
	Daiane Cordeiro
	10.12.2014 a 08.01.2015

	13457-1
	Danilo Rodrigues de Lara
	01.12.2014 a 30.12.2014

	9930-1
	Eliane Maria Tesser Restelato da Silva
	22.12.2014 a 20.01.2015

	13294-1
	Eva Moreira Derengowski
	01.12.2014 a 30.12.2014

	13561-1
	Gilmar Antônio Colle
	01.12.2014 a 30.12.2014

	15075-1
	Iclenes dos Santos Restelatto
	15.12.2014 a 13.01.2015

	17646-1
	Itamar Camilo Boaretto
	01.12.2014 a 30.12.2014

	17871-1
	Janis Mara Konflanz
	01.12.2014 a 30.12.2014

	16471-1
	João Carlos de Barros
	01.12.2014 a 30.12.2014

	2682-1
	João Maria Batista França
	01.12.2014 a 30.12.2014

	17674-1
	Karini Liliani Martins
	15.12.2014 a 13.01.2015

	7269-1
	Lenir Maria Oliveski
	01.12.2014 a 30.12.2014

	17370-1
	Leonir Lovera
	15.12.2014 a 13.01.2015

	1325-1
	Loreci Paz de Macedo
	15.12.2014 a 13.01.2015

	17666-1
	Luciana Carneiro Lohn
	01.12.2014 a 30.12.2014

	4332-1
	Luis José Bonaldo
	12.12.2014 a 30.12.2014

	17873-1
	Maria Cecília Monteiro Larcher Fantin
	22.12.2014 a 20.01.2015

	13488-1
	Maria Silvana Debastiani
	01.12.2014 a 30.12.2014

	13305-1
	Rodinei do Carmo
	01.12.2014 a 30.12.2014

	13403-1
	Sandra Mara Vicini
	01.12.2014 a 30.12.2014

	17783-1
	Suelen da Silva
	01.12.2014 a 30.12.2014

	1740-1
	Valdomiro Ferraz dos Santos
	01.12.2014 a 30.12.2014

	13716-1
	Viviane Maria de Siqueira Zanella
	01.12.2014 a 30.12.2014

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças